
2023
Race: Pur-sang anglais de 3 ans

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Moyenne 57.6

Max 83.0

Min 46.0

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe An naissance GAG Plat 2023 Diff Rang

1 203CZE000007200 203CZE000007200 Abylane* Dux Scholar Angelfire H 2020 52.00 -5.6 4

2 703SVK000172020 703SVK000172020 Jed Road* Eagle Top Just Call Me H 2020 52.00 -5.6 4

3 756018001149732 SWI2202001 Calanda* Vanishing Cupid Cresta F 2020 65.00 +7.4 2

4 372IRE45333109T 372IRE45333109T Patterson* Australia Pasalsa M 2020 61.00 +3.4 3

5 756018001149734 SWI1202002 Falcão* Vanishing Cupid Fàrsala M 2020 51.00 -6.6 6

6 756018001150950 SWI1202005 Monte Castelo* Vanishing Cupid Merlina H 2020 51.00 -6.6 6

7 756018001150949 SWI2202005 Valcava* Amaron Vertana F 2020 83.00 +25.4 1

8 276GER000418940 276GER000418940 Little Addition* Areion Lady Elsari H 2020 46.00 -11.6 8

Appréciations génétiques (GAG, plat)

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre

Galop - valeurs et appréciations génétiques_2023.xlsx 1 von 8 03.06.2024 / FSC



2023
Race: Pur-sang anglais de 4 ans

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Moyenne 60.8

Max 82.5

Min 45.0

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe An naissance GAG Plat 2023 Diff Rang

1 2500FR19353680Q 19353680Q Rumba* The Grey Gatsby Rafale Bere F 2019 60.00 -0.8 3

2 703SVK000082019 703SVK000082019 Jablonj* Zazou Just Call Me H 2019 59.50 -1.3 4

3 372IRE45323476T 372IRE45323476T Patrick's Night* Harzand Pasalsa H 2019 82.50 +21.8 1

4 756018001147280 SWI2201903 Valkyria* Counterattack Vertana F 2019 66.50 +5.8 2

5 2500FR19710279H 19710279H Sirmione* Maxios Semilla H 2019 51.00 -9.8 5

6 203CZE000157190 203CZE000157190 Cashok* Eagle Top Calliara H 2019 45.00 -15.8 6

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre

Appréciations génétiques (GAG, plat)
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2023
Race: Pur-sang anglais de tous âges

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Moyenne 57.5

Max 83.0

Min 0.0

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe An naissance GAG Plat 2023 Diff Rang

1 756018001141594 SWI1201803 Los Angeles* Vanishing Cupid La Coruña M 2018 65.50 +8.0 9

2 756018001105500 SWI2201401 Fiesta* Jukebox Jury Fujairah F 2014 57.50 +0.0 18

3 703SVK000192018 703SVK000192018 Scotsh Club* Mikhail Glinka Sunayana H 2018 51.00 -6.5 30

4 2500FR19353680Q 19353680Q Rumba* The Grey Gatsby Rafale Bere F 2019 60.00 +2.5 14

5 203CZE000135180 203CZE000135180 Jazou* Zazou Just Call Me F 2018 60.00 +2.5 14

6 703SVK000082019 703SVK000082019 Jablonj* Zazou Just Call Me H 2019 59.50 +2.0 16

7 203CZE000007200 203CZE000007200 Abylane* Dux Scholar Angelfire H 2020 52.00 -5.5 27

8 703SVK000172020 703SVK000172020 Jed Road* Eagle Top Just Call Me H 2020 52.00 -5.5 27

9 703SVK000142016 703SVK000142016 Jascarpone* Mascarpone Just That H 2016 52.50 -5.0 25

10 703SVK000162016 703SVK000162016 Sabayonne* Mascarpone Sunayana F 2016 48.00 -9.5 36

11 756018001149732 SWI2202001 Calanda* Vanishing Cupid Cresta F 2020 65.00 +7.5 10

12 756018001129182 SWI2201605 Managua* Shamalgan Morgaine F 2016 48.50 -9.0 35

13 756018001141598 SWI2201804 Myrina* Vanishing Cupid Marcellina F 2018 79.00 +21.5 5

14 756018001136037 SWI2201704 Giulietta* Blue Canari Galipea F 2017 64.00 +6.5 11

15 372IRE45323476T 372IRE45323476T Patrick's Night* Harzand Pasalsa H 2019 82.50 +25.0 2

16 703SVK000242017 703SVK000242017 Nay Fay* Mikhail Glinka Nayfashion F 2017 53.50 -4.0 23

17 756018001147280 SWI2201903 Valkyria* Counterattack Vertana F 2019 66.50 +9.0 8

18 2500FR19710279H 19710279H Sirmione* Maxios Semilla H 2019 51.00 -6.5 30

19 703SVK000212017 703SVK000212017 Shamorin* Mascarpone Sunayana H 2017 52.50 -5.0 25

20 703SVK000122015 703SVK000122015 Checkpoint* Mascarpone Calliara H 2015 81.50 +24.0 3

21 276GER000394900 276GER000394900 Prince Charming* Soldier Hollow Princesse Leila H 2018 63.50 +6.0 12

22 756018001141595 SWI2201806 Morgan le Fay* Vanishing Cupid Merlina F 2018 72.00 +14.5 6

23 276GER000364610 276GER000364610 Lorena* Jukebox Jury London Beat F 2015 58.00 +0.5 17

24 703SVK000252017 703SVK000252017 Alacon* Mikhail Glinka Angelfire H 2017 71.00 +13.5 7

25 276GER000346300 276GER000346300 Lordino* Lord of England London Beat H 2013 56.50 -1.0 20

26 203CZE000157190 203CZE000157190 Cashok* Eagle Top Calliara H 2019 45.00 -12.5 40

27 372IRE45333109T 372IRE45333109T Patterson* Australia Pasalsa M 2020 61.00 +3.5 13

28 756018001149734 SWI1202002 Falcão* Vanishing Cupid Fàrsala M 2020 51.00 -6.5 30

29 203CZE000011160 203CZE000011160 Arrincton* Calming Influence Angelfire F 2016 53.50 -4.0 23

30 756018001141597 SWI2201803 Carya* Vanishing Cupid Cresta F 2018 56.00 -1.5 21

31 2500FR13313239M 13313239M Rappelle Moi* Slickly Rafale Bere H 2013 55.00 -2.5 22

32 756018001150950 SWI1202005 Monte Castelo* Vanishing Cupid Merlina H 2020 51.00 -6.5 30

33 372IRE45317563T 372IRE45317563T Pique Dame* Vadamos Pasalsa F 2018 47.00 -10.5 37

34 756018001150949 SWI2202005 Valcava* Amaron Vertana F 2020 83.00 +25.5 1

35 2500FR12158515X 12158515X Blue Memories* Turtle Bowl Blue Ellen F 2012 45.50 -12.0 39

36 276GER000418940 276GER000418940 Little Addition* Areion Lady Elsari H 2020 46.00 -11.5 38

37 688SRB211801379 688SRB211801379 En Amour* Glavalcour En Hiver F 2018 49.00 -8.5 34

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre

Appréciations génétiques (GAG, plat)
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2023
Race: Pur-sang anglais de tous âges

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Moyenne 57.5

Max 83.0

Min 0.0

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe An naissance GAG Plat 2023 Diff Rang

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre

Appréciations génétiques (GAG, plat)

38 372IRE45362385T 372IRE45362385T Boa Sorte* Footstepsinthesand Sing with Bess H 2021 57.00 -0.5 19

39 372IRE45241832T 372IRE45241832T Lord Of The Alps* Lord of England Adalawa H 2017 81.50 +24.0 3

40 203CZE000030210 203CZE000030210 Shalow* Eagle Top Sunayana M 2021 0.00 -57.5 41

41 2500FR15150980S 15150980S Blue Rialata* Rio De La Plata Blue Ellen F 2015 52.00 -5.5 27

Galop - valeurs et appréciations génétiques_2023.xlsx 4 von 8 03.06.2024 / FSC



2023
Race: Pur-sang anglais 

EG_Pur-sang 3 ans Plat EG_Pur-sang 4 ans Plat EG_Pur-sang tous Plat

Père Sexe

Moyenne 

GAG plat Nb produits Père Sexe

Moyenne 

GAG plat Nb produits Père Sexe

Moyenne 

GAG plat Nb produits

Amaron Counterattack Amaron

F 83.0 1 F 66.5 1 F 83.0 1

Total Amaron 83.0 1 Total Counterattack 66.5 1 Total Amaron 83.0 1

Areion Eagle Top Areion

H 46.0 1 H 45.0 1 H 46.0 1

Total Areion 46.0 1 Total Eagle Top 45.0 1 Total Areion 46.0 1

Australia Harzand Australia

M 61.0 1 H 82.5 1 M 61.0 1

Total Australia 61.0 1 Total Harzand 82.5 1 Total Australia 61.0 1

Dux Scholar Maxios Blue Canari

H 52.0 1 H 51.0 1 F 64.0 1

Total Dux Scholar 52.0 1 Total Maxios 51.0 1 Total Blue Canari 64.0 1

Eagle Top The Grey Gatsby Calming Influence

H 52.0 1 F 60.0 1 F 53.5 1

Total Eagle Top 52.0 1 Total The Grey Gatsby 60.0 1 Total Calming Influence 53.5 1

Vanishing Cupid Zazou Counterattack

F 65.0 1 H 59.5 1 F 66.5 1

H 51.0 1 Total Zazou 59.5 1 Total Counterattack 66.5 1

M 51.0 1 Total Moyenne 60.8 6 Dux Scholar

Total Vanishing Cupid 55.7 3 H 52.0 1

Total Moyenne 57.6 8 Total Dux Scholar 52.0 1

Eagle Top

H 48.5 2

M 0.0 1

Total Eagle Top 32.3 3

Footstepsinthesand

H 57.0 1

Total Footstepsinthesand 57.0 1

Glavalcour

F 49.0 1

Total Glavalcour 49.0 1

Harzand

H 82.5 1

Total Harzand 82.5 1

Jukebox Jury

F 57.8 2

Total Jukebox Jury 57.8 2

Appréciations génétiques (GAG, plat)
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Lord of England

H 69.0 2

Total Lord of England 69.0 2

Mascarpone

F 48.0 1

H 62.2 3

Total Mascarpone 58.6 4

Maxios

H 51.0 1

Total Maxios 51.0 1

Mikhail Glinka

F 53.5 1

H 61.0 2

Total Mikhail Glinka 58.5 3

Rio De La Plata

F 52.0 1

Total Rio De La Plata 52.0 1

Shamalgan

F 48.5 1

Total Shamalgan 48.5 1

Slickly

H 55.0 1

Total Slickly 55.0 1

Soldier Hollow

H 63.5 1

Total Soldier Hollow 63.5 1

The Grey Gatsby

F 60.0 1

Total The Grey Gatsby 60.0 1

Turtle Bowl

F 45.5 1

Total Turtle Bowl 45.5 1

Vadamos

F 47.0 1

Total Vadamos 47.0 1

Vanishing Cupid

F 68.0 4

H 51.0 1

M 58.3 2

Total Vanishing Cupid 62.8 7

Zazou

F 60.0 1

H 59.5 1

Total Zazou 59.8 2

Total Moyenne 57.5 41
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2023
Race: Pur-sang anglais de tous âges

GAG: Generalausgleich (Handicap)

Moyenne #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Max 0.0 0.0 0.0

Min 0.0 0.0 0.0

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe An naissance GAG Haies 2023 Diff Rang GAG Steeple 2023 Diff Rang GAG Cross 2023 Diff Rang

1

2

Appréciations génétiques (GAG, obstacles)

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre
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2023
Race: Pur-sang anglais de tous âges

EG_Pur-sang obstacles

Père Sexe
Moyenne 

GAG Haies Nb Produits Père Sexe
Moyenne 

GAG Steeple Nb Produits Père Sexe
Moyenne 

GAG Cross Nb Produits

Appréciations génétiques (GAG, obstacles)
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